（様式第２号）

臨時出店届

  平成 29年  月  日

大阪府茨木保健所長 殿

団体名

   代表者

所属  三島中学校区青少年健全育成運動協議会

住所  茨木市西河原 1丁目 17番 10号

                    （   072 － 626 － 2145   ）

    氏名  中川 翔伍

この度、下記のとおり   夢ふれあいフェスタ 2017   を開催することになりましたので、

露店による食品営業取扱要綱第８条第２項の規定により、届出をします。

記

１ 目  的

・地域に住む様々な人々が中学校に集い、共に楽しいひとときを過ごすことを通して、顔と名

前の一致する地域作りをすすめる機会とする。

・地域で行っている様々な活動の発表・交流の場とし、子どもたちの夢を育む。

２ 日 時  平成 29年 10月 29日 ～ 平成 29年 10月 29日

        午前・午後  10時 00分 ～ 午前・午後  2時 00分

３ 場 所  茨木市立三島中学校

４ 店 舗 数  １店舗

５ 取扱食品

食品名

（食数）
調理方法

一次加工施設

所在地及び名称

購入先

所在地及び名称

（食数   ）

（食数   ）

（食数   ）

（食数   ）

保健所受

※控えが必要な場合は 2部用意すること。